22吹薬発第 234号

令和 4年 12月 26日

（一社）大阪府薬剤師会

豊能ブロック会員 各位

（一社）大阪府薬剤師会

理事 岡村 武

（一社）吹田市薬剤師会

会長 岡村俊子

豊能ブロック研修会のご案内

師走の候 皆様ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は大阪府薬剤師会の事業にご協力いただき心より御礼申し上げます。

さて、三年振りとなりますが、「豊能ブロック研修会」を下記の通り開催いた

します。

今回は、薬局の在宅医療推進事業の説明と薬局・薬剤師の近々の課題である医

療 DXやデジタル化への対応するための研修会です。

是非ともご参加頂きますよう宜しくお願いいたします。

記

１．日  時  令和５年２月１９日（日）10時 00分～11時 30分

 ２．演  題  「データヘルス改革は薬局をどう変えるか」（仮題）

 ３．演  者  （一社）大阪府薬剤師会 常務理事 堀越 博一 先生

 ４．開催形式  Zoomウェビナーによるオンライン開催

 ５．申込方法  以下からお申込み下さい。後日事前登録用 URLをお送りし

ます。

https://forms.gle/gPiGcoCnDabBLTw89

 ５．申込締切  令和５年１月３１日（火）

 ６．連絡事項  ①本研修会は大阪府薬剤師会会員が対象となっております。

②大阪府薬剤師会生涯教育研修制度 ５単位

 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 １単位

JPALS研修会コード【27-2022-0111-101】

https://forms.gle/gPiGcoCnDabBLTw89